
 
 

POSTANOWIENIE NR 339/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 46 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Jelenia Góra.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 339/2019  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I  
z dnia 23 września 2019 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek przy ulicy Goduszyńskiej, ul. Goduszyńska 11, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Marek Berezowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Barcinek 

2. Jolanta Borkowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

3. Artur Marcin Janas, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

4. Agnieszka Urszula Kęsik, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Ewa Jolanta Stępkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Janusz Marek Wojtas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

7. Jolanta Zagórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biuro Wystaw Artystycznych, ul. Długa 1, 58-500 Jelenia Góra:
 

1. Alina Eugenia Budner, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

2. Anna Zdzisława Drozd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

3. Waldemar Piotr Krasnodębski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Danuta Teresa Kucharzyk-Płachciak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

5. Patrycja Olimpia Majewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Jelenia Góra 

6. Franciszek Mirosław Michalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

7. Genowefa Maria Rambał, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

8. Magdalena Karolina Wiśniewska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

9. Krzysztof Piotr Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna, 

ul. Kasprowicza 17, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Bożena Maria Fijałkowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

2. Małgorzata Krynicka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

3. Zdzisława Bogumiła Najda, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Magdalena Pająk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Barcinek 

5. Filip Daniel Płachciak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  
I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Małgorzata Beata Stefaniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

7. Irena Szelągowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

8. Jolanta Traczyk-Skorupska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

9. Dagmara Henryka Zielonka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Technicznych "Mechanik", ul. Obrońców Pokoju 

10, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Klaudia Magdalena Banaczek, zgłoszona przez KW AKCJA 
ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

2. Dorota Magdalena Kapcewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

3. Agnieszka Małgorzata Kisielewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 
NARODU, zam. Jelenia Góra 

4. Izabela Bożena Kisielewska, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Mirosław Antoni Leżoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

6. Urszula Anna Nowroth-Piechocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Witold Rudolf, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Piechowice 

8. Joanna Kinga Sajnog, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

9. Mariusz Wiśniewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  
I SAMORZĄDOWCY, zam. Przesieka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Piotra Skargi 19, 58-500 Jelenia 

Góra: 
 

1. Krystyna Janina Balik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

2. Paweł Marek Banaczek, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

3. Katarzyna Ewa Broncel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Anna Janas, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

5. Anna Jadwiga Kieryluk, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

6. Wiesława Barbara Ławińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Jelenia Góra 

7. Urszula Rosiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

8. Grzegorz Rychter, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

9. Marta Sinkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  
I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

10. Jadwiga Zdzisława Stanisz-Kasior, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

11. Monika Szwarc, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Elektronicznych, ul. Grunwaldzka 64a, 58-500 

Jelenia Góra: 
 

1. Agnieszka Banasik, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

2. Agnieszka Jolanta Czyżewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

3. Bożena Hązła, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Monika Bernadeta Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

5. Piotr Mandryk, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  
I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Maria Magdalena Marchalewicz, zgłoszona przez KW AKCJA 
ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

7. Halina Grażyna Motyka, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

8. Kamila Grażyna Woźna, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

9. Wojciech Zaręba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubań 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Stadion Miejski, ul. Złotnicza 12, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Joanna Maria Bartnicka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

2. Genowefa Maria Basiak, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

3. Genowefa Barbara Bosek, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Paulina Maria Bosek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Marcin Michał Dobosz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Jolanta Monika Dubowik, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

7. Stanisława Kopacz, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

8. Grażyna Pakosińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

9. Irena Alicja Pędzich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

10. Sylwia Małgorzata Sarnecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Jelenia Góra 

11. Iga Bogusława Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Lotnictwa 1, 58-500 Jelenia Góra:
 

1. Violetta Bartko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

2. Katarzyna Bieda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

3. Wiesława Bożena Boczar, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

4. Aneta Eibin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chojnów 

5. Małgorzata Katarzyna Jop, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Krzysztof Kondarenko, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-
MARCA, zam. Wojanów 

7. Janina Elżbieta Masłowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Aeroklub Jeleniogórski, ul. Łomnicka 15, 58-500 Jelenia Góra:
 

1. Kamila Karolina Ciaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Adam Jerzy Kotomaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Dąbrowica 

3. Michał Aleksander Kryla, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

4. Bożena Elżbieta Łada, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

5. Paweł Mariusz Mazurek, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Przesieka 

6. Anna Irena Piotrowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

7. Jacek Hubert Szkutnicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Jeleniogórskie Centrum Kultury, ul. 1 Maja 60, 58-500 Jelenia 

Góra: 
 

1. Barbara Maria Balasa, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

2. Klaudia Melisa Buss, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

3. Barbara Halina Chrebor, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

4. Sylwia Monika Czesna, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  
I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

5. Natalia Grzybowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Jelenia Góra 

6. Helena Jakubiak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Jelenia Góra 

7. Artur Jurij Manukyan, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

8. Elżbieta Modelska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Mysłakowice 

9. Sylwia Anna Prusakowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

10. Agnieszka Magdalena Raab, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

11. Sylwester Rygiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Armii Krajowej 8, 58-500 Jelenia 

Góra: 
 

1. Anna Maria Bodnar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

2. Lucyna Jolanta Januszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

3. Tomasz Linkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Mariusz Marcin Opałacz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

5. Irena Elżbieta Siok, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

6. Aleksandra Waśniowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

7. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

8. Katarzyna Barbara Wolińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Jelenia Góra 

9. Edyta Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Książnica Karkonoska, Filia nr 6, ul. Wrocławska 71, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Jolanta Alfreda Bułgajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

2. Dominika Wanda Gąsiorek-Younos, zgłoszona przez KWW POLSKA 
SOCJALNA, zam. Jelenia Góra 

3. Martyna Agata Izbicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Iwona Anna Janas, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

5. Irena Maria Kempisty, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

6. Jolanta Wiesława Kromer, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

7. Ewa Józefa Kropielnicka, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

8. Kamil Karol Placety, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

9. Barbara Danuta Ziemlanowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej, 

ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Beata Białachowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

2. Janina Dechnik-Gwizdała, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

3. Małgorzata Dickinson, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Małgorzata Joanna Fudalej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

5. Aleksandra Ewa Malko, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

6. Krystyna Szczepaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

7. Teresa Edwarda Szlęzak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

8. Maria Zatorska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

9. Kinga Milena Zmarzlik, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, Aleja Jana 

Pawła II 25, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Grażyna Teresa Chirowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

2. Krzysztof Wojciech Chojnowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

3. Oskar Dawid Gwizdała, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Jelenia Góra 

4. Grzegorz Niedźwiecki, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

5. Aleksandra Teresa Pilch, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

6. Andrzej Ryszard Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

7. Marta Iwona Plińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Magdalena Anna Szkudlarek, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

9. Julian Ziemba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jeżów Sudecki 

 

  



 
 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Paderewskiego 13, 58-506 

Jelenia Góra: 
 

1. Krystyna Chomicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

2. Grażyna Karcz, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-
MARCA, zam. Jelenia Góra 

3. Józef Kulak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Grażyna Wanda Muzykant, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

5. Aleksandra Barbara Nowocień, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Jeżów Sudecki 

6. Grażyna Pawlikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Zofia Skibińska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

8. Paweł Mateusz Tracz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

9. Agnieszka Małgorzata Turwanicka, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Paderewskiego 13, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Natalia Jadwiga Czapiewska, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

2. Alicja Grażyna Kościańska-Dybowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI 
PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

3. Daniela Łukomska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jelenia 
Góra 

4. Renata Hanna Mróz-Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

5. Paweł Niecikowski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Jelenia Góra 

6. Edyta Joanna Opałacz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  
I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

7. Zenon Jan Pawlikowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

8. Bogdan Sadowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

9. Grzegorz Soboń, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

10. Edyta Katarzyna Sokołowska, zgłoszona przez KW AKCJA 
ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

11. Konrad Dariusz Zaprucki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Karłowicza 33, 58-506 Jelenia 

Góra: 
 

1. Dorota Banach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

2. Grażyna Dorota Czerska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

3. Maria Kondarenko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Anna Krygiel, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  
I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

5. Renata Krygiel, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

6. Robert Krzysztof Krystecki, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Jelenia Góra 

7. Marcin Zdzisław Krzak, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Janowice Wielkie 

8. Małgorzata Bogusława Monastyrska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

9. Marcelina Marta Słaby, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-
MARCA, zam. Jelenia Góra 

10. Sylwia Monika Szajda, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Jelenia Góra 

11. Barbara Jolanta Szlęk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Moniuszki 9, 58-506 Jelenia 

Góra: 
 

1. Małgorzata Kleczewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

2. Wiesława Jadwiga Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

3. Monika Katarzyna Malinowska-Cidyło, zgłoszona przez KW POLSKA 
LEWICA, zam. Jelenia Góra 

4. Irena Mroczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jelenia 
Góra 

5. Zofia Ociepa, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jelenia Góra 

6. Sylwia Joanna Pliszewska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

7. Rafał Jerzy Rzempała, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  
I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

8. Aleksandra Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

9. Anna Barbara Słychan, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Jelenia Góra 

10. Grażyna Stadnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

11. Jarosław Grzegorz Uchman, zgłoszony przez KW AKCJA 
ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Czernica 

 

  



 
 

 Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Moniuszki 9, 58-506 Jelenia 

Góra: 
 

1. Halina Białodziad, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

2. Zdzisław Karol Biernat, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

3. Matylda Franciszka Bulzacka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

4. Małgorzata Agnieszka Dąbrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wojcieszyce 

5. Jolanta Maria Golubińska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

6. Małgorzata Dorota Grobelna, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Jelenia Góra 

7. Agnieszka Jędrzejczak-Ogórek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Jelenia Góra 

8. Anna Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jelenia 
Góra 

9. Katarzyna Marta Sosnowska, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

10. Wieńczysław Jan Wieczorkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

11. Jadwiga Bożena Wójcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Centrum Edukacji Diagnozy Rozwoju CEDR, ul. Kiepury 10 

- 12, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Aleksandra Krystyna Głownia, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Dziwiszów 

2. Barbara Lidia Hałuza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

3. Damian Grzegorz Krajniak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Jelenia Góra 

4. Sebastian Tomasz Pawlikowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

5. Barbara Magdalena Perdion, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

6. Sebastian Panajotis Petrakidis, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

7. Agnieszka Marzena Soboń, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

8. Łukasz Tadeusz Szlęzak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

9. Joanna Sabina Wierzbicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Jeżów Sudecki 

10. Tomasz Marek Woźny, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-
MARCA, zam. Jelenia Góra 

11. Małgorzata Aldona Zając, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Urząd Pocztowy Jelenia Góra 14, ul. Sygietyńskiego 8, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Karolina Weronika Białachowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

2. Zenon Dziwicki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

3. Jolanta Izabela Frankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Halina Kapuścińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

5. Kamila Łozińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jelenia 
Góra 

6. Maria Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

7. Marcin Wiesław Ryłko, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jeżów Sudecki 

8. Halina Teresa Smętkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

9. Michał Eugeniusz Snopek, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Jelenia Góra 

10. Lidia Szczuraszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

11. Daria Anna Szpecht, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Osiedlowy Dom Kultury, ul. Komedy Trzcińskiego 12, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Katarzyna Bartczak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Bukowiec 

2. Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

3. Katarzyna Maria Bieczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

4. Antoni Krzysztof Bracławski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

5. Krzysztof Daniel Góra, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Paweł Marcin Grzybek, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, zam. Jeżów 
Sudecki 

7. Marek Henryk Kaławaj, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

8. Oliwia Natalia Mitura, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Jelenia Góra 

9. Małgorzata Ewa Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

10. Ewa Jadwiga Pawłowicz, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

11. Józef Roman Puszczyński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, Aleja Jana 

Pawła II 25, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Barbara Teresa Całujek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

2. Halina Grażyna Czechowska, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

3. Krystyna Janina Lewaszkiewicz-Kamińska, zgłoszona przez KKW 
KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

4. Barbara Małgorzata Nogaś, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Małgorzata Beata Petryla, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

6. Paweł Łukasz Siwak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

7. Danuta Stec, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jelenia Góra 

8. Ewa Maria Śmielak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

9. Zygmunt Aleksander Zaleśkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Wydział 

Ekonomii, Zarządzania i Turystyki, ul. Nowowiejska 3, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Anatol Jan Brudnowski, zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

2. Stanisław Jan Dziedzic, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

3. Małgorzata Ida Łomacz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

4. Teresa Magdalena Malewska, zgłoszona przez KW AKCJA 
ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Golejów 

5. Rafał Adam Malko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Zbigniew Onuchowski, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

7. Regina Urbańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jelenia 
Góra 

8. Bożena Krystyna Wachowicz-Makieła, zgłoszona przez KW 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jelenia Góra 

9. Marzenna Violetta Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Jeleniogórskie Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej 

"Książnica Karkonoska", ul. Bankowa 27, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Ewa Maria Kalmuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

2. Daniel Ireneusz Lewandowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

3. Maria Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jelenia 
Góra 

4. Magdalena Semeniuk, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-
MARCA, zam. Jelenia Góra 

5. Agnieszka Woszczyna, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Jelenia Góra 

6. Izabela Anna Zdulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

7. Małgorzata Elżbieta Żurawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Morcinka 31, 58-500 Jelenia 

Góra: 
 

1. Halina Anna Bączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Janusz Bączek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

3. Beata Monika Brzozowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

4. Marek Ryszard Gołębiowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

5. Maria Górecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jelenia 
Góra 

6. Elżbieta Stanisława Koszman, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Jelenia Góra 

7. Grażyna Beata Leśniak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Marzena Pietraszek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jelenia 
Góra 

9. Paulina Weronika Pietraszek, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

10. Katarzyna Ewa Sikora, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

11. Daniela Wilk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  
I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Poradnia Profilaktyki, Leczenia i Terapii Uzależnień "Monar", 

ul. Wolności 70, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Klaudia Maria Brzezicka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Jelenia Góra 

2. Agnieszka Katarzyna Dąbek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

3. Joanna Barbara Drygalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janowice Wielkie 

4. Ewa Anna Dziaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

5. Irena Grycz, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 
zam. Jelenia Góra 

6. Maria Kaszowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

7. Anna Katarzyna Mączyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

8. Grażyna Barbara Mizera, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

9. Bogdan Nogaś, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jelenia Góra 

10. Karolina Anna Ragiel, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  
I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

11. Magdalena Agnieszka Syguda, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Agroland, ul. Kalinowa 16, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Bartosz Piotr Błażków, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Jelenia Góra 

2. Anna Hanna Góralik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jelenia 
Góra 

3. Joanna Kaławaj, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-
MARCA, zam. Jelenia Góra 

4. Lucyna Elżbieta Kwiecień, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

5. Barbara Leokadia Łuczycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

6. Oliwia Mantej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jelenia 
Góra 

7. Grażyna Elżbieta Rygiel, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

8. Marek Tomasz Wasilewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

9. Roch Wojciech Wasiucionek, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Sudecka 53, 58-500 Jelenia 

Góra: 
 

1. Grażyna Elżbieta Burnos, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

2. Karolina Maria Burnos, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Jelenia Góra 

3. Jędrzej Witold Hałatek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

4. Mariola Grażyna Lewicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

5. Irena Marmula, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  
I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Dorota Mieczysława Sarbinowska, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Mateusz Janusz Śliwiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

8. Magdalena Teresa Uglanica, zgłoszona przez KW AKCJA 
ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

9. Anna Krystyna Wojnarowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Miejski Zakład Komunikacyjny Spółka z o. o., ul. Wolności 

145, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Czesław Jan Łużny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Irena Maciuszonek-Czorycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jeżów Sudecki 

3. Anna Maria Olszowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

4. Karolina Maria Ratajska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

5. Roksana Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

6. Małgorzata Zabrzańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Jelenia Góra 

7. Józef Wojciech Zabrzański, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Tomasz Konrad Zabrzański, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Jelenia Góra 

9. Katarzyna Źródłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Morcinka 31, 58-500 Jelenia 

Góra: 
 

1. Monika Elżbieta Arciuszkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Jelenia Góra 

2. Paweł Błażków, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Jelenia Góra 

3. Elżbieta Irena Brasewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Natalia Aleksandra Gąsiorkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA 
SOCJALNA, zam. Jelenia Góra 

5. Jolanta Monika Kajzer, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Iwona Olga Kornacka, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

7. Renata Nowak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

8. Marcin Stanisław Pakosz, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

9. Agnieszka Maria Pałucka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

10. Elżbieta Pluta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jelenia 
Góra 

11. Bożena Roszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Politechnika Wrocławska, Wydział Techniczno-

Informatyczny, Plac Piastowski 27, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Anna Dec-Zerndt, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jelenia 
Góra 

2. Juliusz Cezar Jakubiec, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Jelenia Góra 

3. Maciej Cezary Jakubiec, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

4. Irena Małgorzata Karcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

5. Jerzy Klimek, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

6. Maria Mądra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

7. Agnieszka Maria Szczepaniak, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

8. Janusz Zdzisław Szklarski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 
BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

9. Janusz Wielocha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Termy Cieplickie Spółka z o. o., ul. Park Zdrojowy 5, 58-560 

Jelenia Góra: 
 

1. Danuta Bukat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jelenia 
Góra 

2. Urszula Elżbieta Gierdal, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

3. Ewa Maria Kusiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

4. Oliwia Pola Lejza, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jelenia 
Góra 

5. Kinga Joanna Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Karolina Kornelia Ostrówka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

7. Agnieszka Ewa Pelzer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

8. Anna Katarzyna Perłowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Kowary 

9. Tomasz Stachowicz, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  
I SAMORZĄDOWCY, zam. Przesieka 

10. Marcin Andrzej Stelmach, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Jelenia Góra 

11. Zbigniew Jan Taberski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. PCK 14a, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Marian Piotr Dudzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Danuta Helena Ejnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

3. Daniel Gawlik, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  
I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

4. Magdalena Hryniewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

5. Aleksandra Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

6. Monika Anna Kaliszczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Jelenia Góra 

7. Aneta Ołubek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jelenia Góra 

8. Bożena Szarek, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Jelenia Góra 

9. Iwona Dorota Topczewska-Górna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Miejskie Integracyjne Przedszkole Nr 14, ul. Junaków 2a, 58-

560 Jelenia Góra: 
 

1. Adrianna Babul, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  
I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

2. Zuzanna Marzena Brzozowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

3. Bronisław Jarosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

4. Damian Andrzej Krupiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

5. Marian Grzegorz Lubowiecki, zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Maja Eliza Rybeczka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

7. Magdalena Sinica, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Marcin Maksymilian Sołek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

9. Marcin Jan Szczurowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Jelenia Góra 

10. Emilia Tkacz, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 
zam. Jelenia Góra 

11. Renata Katarzyna Wasiak, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych, ul. Cieplicka 34, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Irena Małgorzata Ambroży-Pecka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI 
PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

2. Marek Tadeusz Baran, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

3. Justyna Gierula, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

4. Krystyna Lasak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

5. Danuta Zofia Mazurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

6. Iwona Stanisława Placety, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

7. Marcin Damian Sidziński, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

8. Zbigniew Piotr Socha, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Jelenia Góra 

9. Przemysław Maciej Stawicki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Jelenia Góra 

10. Anna Czesława Tułodziecka, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

11. Krzysztof Cezary Włodarczyk, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Marczyce 

 

  



 
 

 Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Cieplicka 74, 58-560 Jelenia 

Góra: 
 

1. Anna Czaja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

2. Adam Mariusz Górny, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Jelenia Góra 

3. Aleksandra Janina Iwaniec, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Kazimierz Kejza, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

5. Beata Edyta Kowalska, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

6. Joanna Niecikowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jelenia 
Góra 

7. Michał Pawłowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

8. Mieczysław Michał Placety, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

9. Magdalena Marta Sobańska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Jelenia Góra 

10. Bożena Ślefarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jelenia 
Góra 

11. Patryk Woźniczak, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-
MARCA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2, ul. Gimnazjalna 2, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Piotr Gerard Bartko, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

2. Marcin Adam Januszkiewicz, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

3. Janina Lozer, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Dorota Julia Mężyk-Anufrowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Jelenia Góra 

5. Aniela Robak-Blukacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

6. Maciej Michał Rudnicki-Stasiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Alicja Szklarska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  
I SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

8. Leszek Grzegorz Tułodziecki, zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

9. Elżbieta Weronika Zaskórska, zgłoszona przez KW AKCJA 
ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Miejski Dom Kultury "MUFLON", ul. Cieplicka 172, 58-570 

Jelenia Góra: 
 

1. Dawid Duda, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 
zam. Dobków 

2. Marta Sylwia Głowala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piechowice 

3. Edward Andrzej Jabłoński, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Rafał Bogusław Kurzawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

5. Krystyna Mądry, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

6. Przemysław Krzysztof Mikolesin, zgłoszony przez KW AKCJA 
ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

7. Janina Stankiewicz-Zwatrzko, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

8. Magdalena Joanna Stępkowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Jelenia Góra 

9. Adam Mariusz Wiśniewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Jelenia Góra 

10. Halina Jadwiga Wojtowicz-Moszyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ 
LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

11. Szymon Piotr Wyszyński, zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Kamiennogórska 9, 

58-570 Jelenia Góra: 
 

1. Karolina Katarzyna Bańska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Jelenia Góra 

2. Elżbieta Franciszka Burdach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojcieszyce 

3. Anna Agnieszka Hac-Kaczmarek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Jelenia Góra 

4. Justyna Dorota Iwanow, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

5. Katarzyna Magdalena Kubicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Jelenia Góra 

6. Monika Mikolesin, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

7. Elżbieta Ewa Przetacznik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

8. Edyta Halina Szeptycka-Niespodziewany, zgłoszona przez KW SKUTECZNI 
PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Jelenia Góra 

9. Grażyna Uzarska-Żwan, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Muzeum Miejskie „Dom Gerharta Hauptmana”, 

ul. Michałowicka 32, 58-570 Jelenia Góra: 
 

1. Justyna Ewa Greifenberg, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

2. Marta Patrycja Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

3. Elżbieta Łoznikow, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

4. Adam Ryszard Orzelski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

5. Krystyna Janina Schab, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

6. Małgorzata Tracz, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-
MARCA, zam. Jelenia Góra 

7. Adam Wojciech Urbanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy o Profilu Rehabilitacyjnym, 

ul. Żeromskiego 2, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Jerzy Jan Chędoszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

2. Jolanta Krystyna Cudo, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

3. Celina Kubicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jelenia 
Góra 

4. Barbara Ludorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

5. Margareta Wojnarowska-Akwanazy, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przesieka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej, 

ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Barbara Dębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jelenia 
Góra 

2. Agnieszka Teresa Fiedorowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

3. Józefa Góraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

4. Halina Maria Jadach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

5. Bożenna Krystyna Wolniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Areszt Śledczy, ul. Grottgera 2, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Daniel Paweł Chęć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Ewa Urszula Kochan, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

3. Zbigniew Ryszard Michajłowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

4. Elwira Szajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jelenia 
Góra 

5. Marta Katarzyna Wolna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Dom Pomocy Społecznej "Pogodna Jesień", ul. Leśna 3, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Adrianna Alicja Janas, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jelenia Góra 

2. Elżbieta Zofia Kubicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jelenia Góra 

3. Grzegorz Marcin Łabun, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Paweł Wiesław Sołek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

5. Zbigniew Tadeusz Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Uzdrowisko Cieplice Sp. z o. o. Zespół Szpitalno-Sanatoryjny, 

Plac Piastowski 38, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Katarzyna Aleksandra Fitas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

2. Krystyna Maria Kotuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

3. Edward Kubicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jelenia 
Góra 

4. Andrzej Łada, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Jelenia Góra 

5. Ewelina Rafińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

 

 


